
UCHWAŁA NR XLI/292/13
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U z 2013, poz. 260) Rada 
Miejska, uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadać nazwę ulicy „Radosna” dla drogi wewnętrznej położonej w miejscowości Cieksyn, składającej 
się z działek oznaczonych w ewidencji gruntów nr 47/21, 47/32, 47/40, 47/50, 47/65, 47/71, 47/72, 47/73, 47/74, 
47/78, 47/83,47/84, 47/85. 

2. Szkic sytuacyjny stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Katarzyna Świderska

Id: 7D7F8CDE-681B-4046-86E9-11810232EE2F. Uchwalony Strona 1



Id: 7D7F8CDE-681B-4046-86E9-11810232EE2F. Uchwalony Strona 1




